Contratada: DOMINI SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA,
CNPJ no. 23.740.606/0001-69. Do Objeto: Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da
vigência contratual por mais um período de 12 (doze) meses, iniciando-se em 15/04/2026
e terminando em 15/04/2027. Do Preço: R$191.924,88 (cento e noventa e um mil
novecentos e vinte e quatro reais e oitenta e oito centavos), valor global e de R$15.993,74
(quinze mil novecentos e noventa e três reais e setenta e quatro centavos), valor mensal.
Da Dotação Orçamentária: rubrica nº 6.2.2.1.1.33.90.39.001.002 - Serviços Terceirizados
em Geral. Fundamentação Legal: Lei n° 8.666/1993. Fortaleza-CE, 06 de fevereiro de 2026.
Natana Cristina Pacheco Sousa - Presidente do COREN-CE.

[...]

Processo Administrativo: 767/2023 Contrato: 1° Termo Aditivo ao Contrato 02/2025
Contratado: IVM Comércio e Serviços de Informática LTDA Objeto: Prorrogação do prazo de
vigência do contrato 02/2025 Vigência: 02.02.2026 à 02.02.2027 Valor Global: R$
268.120,00 (duzentos e sessenta e oito mil e cento e vinte reais) Nota de Empenho:
149/2026 Elemento das Despesas: 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Móvel
Fundamento Legal: Lei 14.133/21 Data da Assinatura: 30/01/2026

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90019/2025 - UASG 389343

[...]

Coffee break, refeição (almoço/jantar), coquetel, brunch e lanche individual, material
gráfico, material de decoração e infraestrutura, serviços de recursos humanos e recursos
audiovisuais e itens personalizados, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021. Valor global 1.623.823,84 (Um milhão,
seiscentos e vinte e três mil, oitocentos e vinte e três reais e oitenta e quatro centavos).
Vigência: 05/12/2025 a 05/12/2026.Data da assinatura 05/12/2025.

CONTRATO - UASG Nº 927427. PROC. ADM. Nº 2879454/2025 - Contratação Direta nº
020/2025, Inexigibilidade de Licitação Nº 006/2025, Contrato nº 043/2025.

[...]

O objeto é aquisição de terreno
destinado à construção da nova inspetoria do CREA-MA, na cidade de Imperatriz - MA, nas
condições estabelecidas no Edital de Chamamento Público e Termo de Referência.
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021. Valor global do contrato R$ 930.000,00
(novecentos e trinta mil reais). Vigência 05/12/2025 a 03/06/2026. Data assinatura
05/12/2025.

EXTRATOS DE CONTRATOS

PROC. ADM. Nº 2916824/2025 - UASG Nº 927427. Pregão Eletrônico nº 003/2025, Ata de
Registro de Preço nº 005/2025, Contrato nº 045/2025. CONTRATANTE: Conselho Federal de

[...]

equipamentos para gestão eletrônica de documentos, com fornecimento de mão de obra
qualificada para operacionalização dos equipamentos, nas condições estabelecidas no
Edital e Termo de Referência. Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021. Valor global do
contrato. R$ 895.176,00 (oitocentos e noventa e cinco mil cento e setenta e seis reais).
Vigência 05/12/2025 a 05/12/2026. Data assinatura 05/12/2025.

PROC. ADM. Nº 2876480/2025 - - UASG Nº 927427. Contratação Direta nº 021/2025,
Inexigibilidade de Licitação Nº 007/2025, Contrato nº 046/2025. Chamamento Público nº
003/2025. COMPRADOR:

[...]

aquisição de terreno destinado à construção da nova inspetoria do CREA-MA, na cidade de
Caxias - MA, nas condições estabelecidas no Edital de Chamamento Público e Termo de
Referência. Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021. Valor global do contrato R$
420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais). Vigência 12/12/2025 a 10/06/2026. Data
assinatura 12/12/2025.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO - UASG Nº 927427
Proc. Adm. nº 2933641/2025 - Pregão Eletrônico n° 001/2024, Ata de Registro de Preço n°
002/2025, 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 034/2025.